
　新聞報道などによってご承知かと思いますが、７月10日投開票された第24回参議院
議員通常選挙におきまして、当会推せん候補者４名が当選されました。
　皆様のご当選を心よりお祝い申し上げますとともに、ご活躍をお祈りいたします。
また、会員の皆様からの力強いご支援を今後も賜りますようお願い申し上げます。

ご当選誠におめでとうございました

第24回参議院議員通常選挙　茨政連推せん候補者（選挙結果報告）

　第24回参議院議員通常選挙
　茨城県選挙区
　○岡田　　　　広　候補（おかだ　　　ひろし）　自　現　当選
　○郡司　　　　彰　候補（ぐんじ　　　あきら）　民　現　当選

　比例代表選挙区
　○片山　　さつき　候補（かたやま　　さつき）　自　現　当選
　○長沢　ひろあき　候補（ながさわ　ひろあき）　公　現　当選

皆様のご支援ご協力に感謝御礼申し上げます

岡田　広　候補 郡司　彰　候補

政治連盟ニュース

政
治
連
盟
ニ
ュ
ー
ス

政治連盟ニュース
政治連盟ニュース

46 行政茨城 No.228


